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1 GENERELT 

Denne privatlivspolitik er gældende for de persondata, som du giver til Røde Kors, og/eller som vi 

indsamler om dig, når du eksempelvis deltager i en aktivitet, er medlem, leverandør eller besøgende 

på hjemmeside m.fl. I politikken kan du læse mere om, hvilke persondata vi indsamler, hvordan vi 

håndterer dine data og hvor længe, vi opbevarer data om dig.   

 

På www.rodekors.dk eller hos din lokale Røde Kors afdeling vil du til enhver tid kunne finde den gæl-

dende version af politikken. 

1.1 Dataansvarlig 

Din lokale Røde Kors afdeling er dataansvarlig for behandling af dine persondata. 

 

Du kan finde oplysninger om din lokalafdeling nederst i bilag 1. 

 

Alle spørgsmål vedrørende politikken, behandling af dine persondata samt mistanke om manglende 

overholdelse, kan du rette til: 

 

Helle From Thorninger 

Databeskyttelsesrådgiver 

Tlf: 35259394 

DPO@rodekors.dk. 

 

 

2 DE PERSONDATA, SOM VI BEHANDLER OM DIG 

I dette afsnit kan du se hvilke persondata vi behandler om dig – alt efter hvad din tilknytning er til 

Røde Kors. Bemærk, at vi kan behandle persondata om dig i forskellige forbindelser, f.eks. kan man 

både være deltager i en aktivitet og besøgende på hjemmesider. 

2.1 Deltager i aktivitet 

Deltagelse i en aktivitet i Røde Kors kan foregå i Røde lokalafdelinger i Danmark. Spændvidden på de 

aktiviteter Røde Kors tilbyder er stor, og derfor vil de persondata vi behandler variere fra aktivitet til 
aktivitet.  
  
Formål med indsamlingen af data  
Er du deltager i en Røde Kors aktivitet, anvender vi dine data til at opfylde den aktivitet, du har hen-
vendt dig til Røde Kors omkring, som f.eks. at få en besøgsven, være en del af et netværk, sundheds-
faglig pleje, rådgivning etc.  

   
Hvilke persondata behandler vi?  
Når du deltager i vores aktiviteter, har vi typisk brug for dit navn og kontaktoplysninger, så vi kan ko-
ordinere og kommunikere med dig om aktiviteten. Der kan også være behov for at behandle oplys-
ninger om dit helbred eller andre private oplysninger om dig, hvis det er relevant i forhold til at yde 

den ønskede hjælp.   
  
Deltager du i aktiviteter, hvor vi samarbejder med kommunen eller andre offentlige instanser, kan vi 
få brug for en sikker identifikation af dig. I sådanne tilfælde vil vi bede om dit cpr-nummer eller iden-
titetsnummer til identifikation.  

   

http://www.rodekors.dk/
mailto:DPO@rodekors.dk
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Hvorfor har vi lov til at behandle dine persondata?  

Der er Røde Kors’ legitime interesse at behandle de oplysninger, som er nødvendige for at kunne 
gennemføre den pågældende aktivitet. Hvis vi ikke har dit navn eller dine kontaktoplysninger, kan vi 
ikke kommunikere eller koordinere med dig om din deltagelse i vores aktiviteter.   
  
Indsamlingen af data kan desuden være styret af kontrakt- eller lovmæssige krav, f.eks. krav til do-
kumentation om deltagelse i aktiviteten.  
  

I nogle aktiviteter er det nødvendigt for os at behandle følsomme oplysninger om dig, eksempelvis 
helbredsoplysninger. Vi behandler alene følsomme oplysninger om dig på baggrund af dit udtrykkelige 
samtykke. Dit samtykke kan altid trækkes tilbage.    
  
Opbevaring og sletning af dine persondata  
Vi opbevarer dine oplysninger, så længe du er tilknyttet en aktivitet i Røde Kors. Når aktiviteten af-

sluttes eller du meddeler Røde Kors, at du ikke længere ønsker at være en del af aktiviteten, sletter 
vi dine oplysninger.  
  

Hvis du er deltager i en af vores sundhedsfaglige aktiviteter, gemmer vi journaler i 10 år i overens-
stemmelse med Sundhedsloven.  
  
For deltagere i udviklings- og/eller nødhjælpsprojekter kan data bliver gemt i op til 12 år som følge af 

krav fra Røde Kors’ donor på projektet.   
 
Overførsel til Rigsarkivet  

Røde Kors behandler dine oplysninger, indtil de skal arkiveres eller kasseres efter reglerne i arkivlo-

ven, eller i øvrigt kun så længe de er nødvendige til det formål, de er indsamlet med henblik på. Det 

følger af databeskyttelseslovens § 14, at oplysninger omfattet af loven kan overføres til opbevaring i 

arkiv efter reglerne i arkivloven. Grundet historisk og samfundsmæssig interesse, kan relevante op-

lysninger derfor 75 år efter behandlingen er afsluttet, overføres til Rigsarkivet. Når der ikke længere 

foreligger et retligt eller administrativt behov, bliver oplysninger kasseret. 
 

2.2 Medlem 

Formål med indsamlingen af dine persondata  
I Røde Kors anvender vi dine persondata som medlem til følgende:  
  

• administrere dit medlemsforhold, herunder indbetalinger fra dig  

• kontakte dig om medlemskab  

• sende dig nødvendig information om dit medlemskab  

• give dig stemmeret ved din Røde Kors-afdelings generalforsamling  

• markedsføring  
  

Hvilke persondata behandler vi?  

Vi behandler dit navn og kontaktoplysninger, og hvor relevant din titel. I de tilfælde hvor du har en 
betalingsserviceaftale med Røde Kors, behandler vi dit konto- og registreringsnummer samt dit 
cpr.nr.  
   

Hvorfor har vi lov til at behandle dine persondata?  
Når du har indgået en aftale om medlemskab, er det Røde Kors’ legitime interesse at behandle oplys-
ninger om dig til brug for registrering og løbende administration af dit medlemskab og for at sikre, at 

du kan benytte din stemmeret ved din Røde Kors-afdelings generalforsamling.  
  
Vi opbevarer dine oplysninger i fem år plus indeværende år i overensstemmelse med kravene i bogfø-
ringsloven  
  
Opbevaring og sletning af dine persondata  
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Vi opbevarer dine persondata i den tid, du er tilknyttet Røde Kors, og fem år plus indeværende år fra 

din sidste betaling i henhold til bogføringsloven. Alle medlemmer registreres i en central database i 
Røde Kors.   

 

 

 

 

 

 

2.3 Leverandører  

Formål med indsamlingen af persondata  
Er du nuværende eller potentiel leverandør, anvender vi dine persondata til at:  

  

• administrere kontrakten med dig som leverandør  

• kunne kontakte dig om et fremtidigt samarbejde  
  

Hvilke persondata behandler vi?  
Vi behandler firmanavn samt navne, titler og kontaktoplysninger på kontaktpersoner samt underskrif-
ter i forretningsdokumenter.  
  
Hvor relevant i forbindelse med opfyldelse af kontrakten med dig som leverandør behandler vi også 
konto og registreringsnummer samt CVR-nummer eller cpr-nummer, hvis der er tale om en personligt 
ejet virksomhed.  

  
Hvorfor har vi lov til at behandle dine persondata?  
Når vi har indgået en kontrakt, har vi lov til at indsamle og gemme persondata til brug for opfyldelse 
af kontrakten. For potentielle leverandører er det Røde Kors legitime interesse at gemme oplysninger, 
indtil vi har valgt en leverandør og til brug for at kontakte leverandøren igen.  
  

Opbevaring og sletning af dine persondata  

Persondata på leverandører slettes, når de er forældede eller ikke længere relevante for Røde Kors.   

2.4 Cookies fra besøgende på Røde kors’ lokalafdelings hjemmeside 

Din Røde Kors afdeling har et website, hvor der via cookies opsamles persondata.  

 

Formål med indsamlingen af dine persondata 

Vi behandler en række oplysninger om dig, når du besøger vores hjemmeside. Disse oplysninger ind-

samles ved hjælp af cookies. En cookie er en lille tekstfil, der sendes fra vores server til din browser 

og lagres på din enhed.  

 

På hjemmesiden benytter vi os først og fremmest af nødvendige cookies, som er afgørende for at vo-

res hjemmesider fungerer. Derudover benytter vi os af cookies til brug for hjemmesidernes funktiona-

litet, webstatistik og markedsføring. Nedenfor følger en beskrivelse af hvert enkelt formål: 

 

Nødvendig: Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grund-

læggende funktioner såsom side-navigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesi-

den kan ikke fungere ordentligt uden disse cookies.  

 

Funktionalitet: Funktionelle cookies gør det muligt for en hjemmeside at huske oplysninger, der æn-

drer den måde, hjemmesiden ser ud eller opfører sig på. Eksempelvis dit foretrukne sprog, eller den 

region, du befinder dig i.   
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Statistik: Statistiske cookies hjælper webstedsejere med at forstå, hvordan de besøgende interagerer 

med hjemmesider ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.  

 

Marketing: Marketing cookies bruges til at spore besøgende på tværs af websites. Hensigten er at 

vise annoncer, der er relevante og engagerende for den enkelte bruger, og dermed mere værdifulde 

for udgivere og tredjeparts annoncører.  

 

 

 

 

Hvilke persondata behandler vi? 

I forbindelse med indsamlingen af cookies hos dig, behandler Røde Kors oplysninger om din IP-

adresse, brugeradfærd på vores hjemmeside samt oplysninger om dig, som du indtaster i vores for-

mularer. Det kan være tilmeldingsformular til at blive frivillig, modtager af vores aktiviteter job eller 

tilmelding til vores nyhedsbrev.  

 

Hvorfor har vi lov til at behandle dine persondata? 

Behandlingen af nødvendige cookies sker på grundlag af Røde Kors’ legitime interesser i at opretholde 

en funktionsdygtig hjemmeside med information om vores arbejde, jf. Databeskyttelsesforordningens 

art. 6, stk. 1, litra f. 

 

Behandlingen af cookies til funktionelle, statistiske og markedsføringsmæssige formål sker på grund-

lag af dit samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra a. Oplysningerne videregives 

til vores samarbejdspartnere med henblik på at vise dig målrettede annoncer, tilpasset indhold samt 

foretage analyse af aktiviteten på vores hjemmesider.  

 

Opbevaring og sletning af dine persondata 

Røde Kors opbevarer de nævnte oplysninger indsamlet via cookies i 14 måneder efter indsamlingen.  

 

 

3 DELING AF DINE OPLYSNINGER 

Vi deler dine persondata med Landsforeningen Røde Kors i Danmark, som yder bistand i forbindelse 

med forskellige aktiviteter og bistår os med vores IT-drift samt hoster vores IT-løsninger. 

 

I forhold til udvalgte behandlinger af persondata, kan det være nødvendigt at dele dine persondata 

med leverandører, samarbejdspartnere og myndigheder.  

 

Desuden deler vi dine data i det omfang, vi er forpligtede hertil, som følge af krav om indrapportering 

til offentlige myndigheder som f.eks. SKAT eller Udlændingestyrelsen.  

 

 

4 DINE RETTIGHEDER 

Når vi behandler dine persondata, er der en række rettigheder du kan gøre brug af. Disse er gennem-

gået nedenfor. Ønsker du at gøre brug af en eller flere af dine rettigheder, bedes du skrive til Røde 

Kors på DPO@rodekors.dk. Vi vil besvare din henvendelse så hurtigt som muligt og senest indenfor 

en måned fra din henvendelse.  Henvendelser gemmes som dokumentation i 3 år, hvorefter de slet-

tes.  

 

mailto:DPO@rodekors.dk
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Vi indsamler oplysninger om dig, når det er relevant i forhold til levering af en tjeneste, indgåelse af 

en aftale, oprettelse af dig som medlem mm. Hvis du ikke ønsker at afgive de personoplysninger, 

som vi beder dig om, vil vi ikke kunne levere de tjenester til dig, som du efterspørger, gennemføre 

dine ordrer, oprette dig som deltager, medlem mv.   

4.1 Oversigt over rettigheder 

Indsigt 

Du har ret til at få indsigt i de persondata, som vi behandler om dig, samt få at vide med hvilket for-

mål de er indsamlet.  

 

Berigtigelse, sletning og begrænsning af behandling 

Vi indsamler, behandler og opbevarer kun de persondata, der er nødvendige i forhold til de i pkt. 2.1. 

angivne formål. Hvis du mener, at de persondata, vi behandler om dig, er unøjagtige, har du ret til at 

få dem korrigeret.  

 

I nogle tilfælde vil vi have en forpligtelse til at slette dine persondata. Hvis du mener, at dine data 

ikke længere er nødvendige i forhold til det formål, som vi indhentede dem til, kan du bede om at få 

dem slettet. Du kan også kontakte os, hvis du mener, at dine persondata bliver behandlet i strid med 

lovgivningen eller andre retlige forpligtelser. 

 

Når du henvender dig med en anmodning om at få rettet eller slettet dine persondata, undersøger vi, 

om betingelserne er opfyldt, og udfører i så fald ændringer eller sletning så hurtigt som muligt, og 

senest inden for en måned. 

 

Dataportabilitet  

Du har ret til at modtage dine persondata (kun oplysninger vedrørende dig selv, som du selv har gi-

vet Røde Kors) i et læsbart format.  

 

Indsigelsesret 

Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata. Hvis din indsigelse er be-

rettiget, sørger vi for at ophøre med behandlingen af dine persondata.  

 

Tilbagekalde dit samtykke  

Har du givet samtykke til, at vi må behandle udvalgte persondata om dig, så har du ret til at trække 

dit samtykke tilbage i forhold til de data, samtykket omfatter. Det, at du trækker dit samtykke til-

bage, påvirker ikke lovligheden af den behandling, der blev gennemført, før du trak dit samtykke til-

bage. Ønsker du at trække dit samtykke tilbage kontakt da den, som du har afgivet dit samtykke til. 

4.2 Begrænsninger i rettighederne 

Der kan være betingelser eller begrænsninger knyttet til udnyttelsen af ovennævnte rettigheder. Det 

er derfor ikke sikkert, at du for eksempel har ret til dataportabilitet i det konkrete tilfælde - det af-

hænger af de særlige omstændigheder for den pågældende behandlingsaktivitet.  

 

I visse tilfælde er vi også retligt forpligtet til at behandle persondata om dig. Det kan f.eks. være til 

brug for dokumentation af transaktionsspor og lignende i medfør af reglerne i bogføringsloven. Vi skal 

blandt andet gemme regnskabsmateriale i fem år fra afslutningen af det regnskabsår, som regn-

skabsmaterialet vedrører. Det kan ligeledes være i forbindelse med indberetninger til SKAT, så du kan 

få fradrag for dit bidrag til Røde Kors. Derfor kan der være tilfælde, hvor vi ikke vil kunne imøde-

komme dit ønske om f.eks. at blive slettet.  



 

8 

 

Hvis du ønsker at benytte dig af dine rettigheder, og dine indsendte informationer ikke stemmer 

overens med dem vi har på dig, er vi forpligtet til at bede dig om at identificere dig selv yderligere, 

f.eks. ved at bede om at se et id-kort med billede. Bortset fra de almindelige kommunikationsomkost-

ninger er dette gratis. 

 

 

5 BEHANDLINGSSIKKERHED 

I Røde Kors er vores behandling af persondata underlagt vores informationssikkerhedspolitik. Vi op-

daterer løbende vores interne regler og procedurer for opretholdelse af passende sikkerhed fra det 

tidspunkt, hvor vi indsamler persondata frem til sletning, ligesom vi alene overlader vores behandling 

af persondata til databehandlere, som opretholder et tilsvarende passende sikkerhedsniveau.  

 

 

6 LOVGIVNING, PERSONDATAREGLER OG KLAGEMULIGHED 

6.1 Lovgivning 

Den overordnede retlige ramme for vores behandling af personlige oplysninger er Europa-Parlamentet 

og Rådets Forordning (EU) 2016/679 af 27. april 2016 om beskyttelse af fysiske personer i forbin-

delse med behandling af persondata og om fri udveksling af sådanne oplysninger og om ophævelse af 

direktiv 95/46/EF med tilhørende regulering.  

I tillæg hertil kommer den danske Databeskyttelseslov, lov nr. 502 af 23. maj 2018, som giver sup-

plerende hjemmel til behandling af persondata.  

Ydermere er Røde Kors forpligtet af anden lovgivning i forhold til behandling af persondata, som 

f.eks. bogføringsloven. Persondataforordningen ophæver altså ikke de pligter og rettigheder, som 

Røde Kors har ifølge anden lovgivning. 

6.2 Klage til tilsynsmyndighed 

Hvis du har indsigelser mod vores behandling af dine persondata, kan du klage til det danske datatil-

syn: 

 

Datatilsynet 

Borgergade 28, 5. sal 

1300 København K. 

3319 3200 

dt@datatilsynet.dk 

 

Du kan læse mere om klageadgang her: www.datatilsynet.dk 

6.3 Opdatering af denne politik  

Røde Kors er forpligtet til at overholde de grundlæggende principper om beskyttelse af persondata. Vi 

gennemgår derfor regelmæssigt denne politik for at holde den opdateret og i overensstemmelse med 

mailto:dt@datatilsynet.dk
http://www.datatilsynet.dk/
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gældende principper og lovgivning. Denne politik kan derfor ændres uden varsel. Opdaterede versio-

ner vil blive delt på www.rodekors.dk.  

 

 

7 ORDFORKLARING 

Nedenfor følger definitioner af visse af de væsentligste persondataretlige begreber: 

 

Persondata  

Enhver form for information om en identificeret eller identificerbar fysisk person. Det vil sige alle op-

lysninger, som direkte eller indirekte, alene eller i kombination, kan identificere en bestemt fysisk 

person. 

 

Dataansvarlig  

Den som er ansvarlig for, hvordan data behandles i Røde Kors, dvs. den som bestemmer ud fra hvilke 

formål og med hvilke hjælpemidler, vi behandler persondata. 

 

Databehandler  

Den leverandør eller offentlige myndighed der behandler persondata på Røde Kors’ vegne. 

 

Registrerede 

Alle de personer som vi registrerer persondata om.  

 

Behandling  

Enhver aktivitet eller række af aktiviteter som involverer brug af persondata, dvs. at se, læse, ind-

samle, registrere, systematisere, gemme, søge, bruge, videregive eller slette. 

 

 

  

http://www.rodekors.dk/
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8 BILAG 

8.1 Bilag 1 – CVR-numre 

CVR nr. Navn Gadenavn Postnr. Bynavn 

33660006 Albertslund Afd Bygangen 10 - 12 2620 Albertslund 

32037461 Allerød Afd Gammel Lyngevej 18C 3450 Allerød 

31640598 Arden Afd Birkegade 8 9500 Hobro 

32416314 Assens Afd Kalkbrænderivej 30 5610 Assens 

34640742 Aulum-Haderup Afd Boghvedevej 9 7490 Aulum 

30139534 Ballerup Afd Salbyvej 26 2740 Skovlunde 

33428960 Billund Afd Bøgevej 12 6623 Vorbasse 

29896216 Birkerød Afd Bistrupvej 163 3460 Birkerød 

30108167 Bjerringbro Afd Bjerring Hede 44 8850 Bjerringbro 

29909938 Blaabjerg Afd Ryttervænget 36 6830 Nørre Nebel 

29705542 Bornholm Afd Gasværksvej 11 3790 Hasle 

30784936 Bramming Afd Kirkevej 50, Sejstrup 6740 Bramming 

33520840 Brande Afd Kirkegade 2A 7330 Brande 

35155643 Bredebro Afd Søndervang 33 6261 Bredebo 

30937163 Broager Afd Egeskovvej 7 6310 Broager 

33415974 Broby Afd Østerågade 5D 5672 Broby 

29726043 Brøndby Afd Brøndby Nord Vej 72  10 12 2605 Brøndby 

35198024 Brønderslev Afd Baldersvej 19 9700 Brønderslev 

32750915 Brørup-Holsted Afd Byvænget 10 6650 Brørup 

30316401 Christiansfeld Afd Haderslevvej 31 6070 Christians-

feld 

33346298 Dansk Røde Kors Hoved-

staden 

Nordre Fasanvej 224, 2sal 2200 København 

N 

33635958 Dragsholm Afd Rosenvangen Nord 18, Klint 4500 Nykøbing 

Sj. 

30308824 Dronninglund Afd Risagerlundvej 31, 1. 3. 9700 Brønderslev 

29959951 Ebeltoft Afd Skansevej 9 8400 Ebeltoft 

37673706 Egedal Afd Åsbjergvænge 14 4000 Roskilde 

32859518 Egtved Afd Bramdrupvej 120, Aagaard 6040 Egtved 

14661085 Ejby Afd Solvænget 19 5592 Ejby 

29957320 Esbjerg Afd Skrænten 49 2 tv 6700 Esbjerg 

34434840 Fanø Afd Bavnebjerg 53 6720 Fanø 

33412606 Farsø Afd Jeppe Aakærsvej 2 F 9640 Farsø 

31528763 Faxe Afd Saltema 4 4654 Fakse Lade-

plads 

33837186 Fjends Afd Kirkevej 7 7850 Stoholm 

Jyll. 

30343220 Fjerritslev-Brovst Afd Kærvangen 2, 9460 Brovst 9460 Brovst 

34382433 Fredensborg-Humlebæk 

Afd 

Gårdstedet 5, 1. th 2500 Valby 

33791852 Fredericia Afd Fuglsang Allé 6 7000 Fredericia 

32393845 Frederikshavn Afd Suderbovej 2c 9900 Frederiks-

havn 
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32988385 Frederikssund Afd Jernbanegade 33 3600 Frederiks-

sund 

36128178 Furesø Afd Søhaven 8 3500 Værløse 

33975597 Faaborg Afd Assensvej 317 5642 Millinge 

30936779 Galten Afd Svinget 6 8464 Galten 

54023219 Gentofte Afd Viggo Rothes Vej 30 2920 Charlotten-

lund 

31378338 Give Afd Asser Jensens Vej 21 7000 Fredericia 

34629706 Gjern Afd Hjejlevej 81 8641 Sorring 

31910609 Gladsaxe Afd Maglestien 10 2860 Søborg 

32491480 Glamsbjerg Afd Hybenvænget 4 5620 Glamsbjerg 

30423402 Glostrup Afd Ejbyholm 19 2600 Glostrup 

32598323 Gram Afd Parkvej 4 6510 Gram 

33632835 Grenaa Afd Ymersvej 7 8500 Grenaa 

36125705 Grindsted Afd Åglimt 11 7200 Grindsted 

30460391 Græsted-Gilleleje Afd Nyvej 4 3220 Tisvildeleje 

33895429 Gråsten Afd Vibevej 33 6300 Gråsten 

33838980 Gudme Afd Degnelodden1 A 5874 Hesselager 

30873599 Gundsø Afd Hagenæs 39 4040 Jyllinge 

29991979 Haderslev Afd Kroghs Kobbel 14 6100 Haderslev 

31733553 Hadsten-Hinnerup Afd Miravej 3 8382 Hinnerup 

33726600 Hadsund Afd Fruerlund Plantage 42 9560 Hadsund 

34495971 Halsnæs Afd Kong Valdemars Vej 35 4000 Roskilde 

31914043 Hammel Afd Jægervej 18 8450 Hammel 

30140478 Hanstholm Afd Egevænget 52 7730 Hanstholm 

32636608 Haslev Afd Vesterled 5 4690 Haslev 

33027109 Hedensted Afd Hustedgårdvej 26 8722 Hedensted 

33929870 Helle Afd Skoleparken 48, Næsbjerg 6800 Varde 

30627385 Helsinge Afd Stenhavevej 3, Nejlinge 3200 Helsinge 

33612249 Helsingør Afd Astilbehaven 145 2830 Virum 

31203473 Herlev Afd Stokkemarkevej 19 2730 Herlev 

30467248 Herning Afd Bytoftvænget 9, Tjørring 7400 Herning 

33415036 Hillerød Afd Friborgvej 21 3400 Hillerød 

19598292 Hirtshals Afd Vester Alle 33Uggerby 9800 Hjørring 

34365164 Hjørring Afd Lundtoftevej 14 9800 Hjørring 

31693500 Hobro Afd Andrupvej 17 9500 Hobro 

34359768 Holbæk Afd Smedelundsgade 20 4300 Holbæk 

35743529 Holmsland Afd Ringen 5B 6960 Hvide 

Sande 

18779943 Holstebro Afd Elverhøj 7 Mejrup 7500 Holstebro 

40970630 Hornslet-Rosenholm Afd Rytterparken 34 8543 Hornslet 

31924898 Horsens Afd Lokesallé 10 8700 Horsens 

34659192 Horsens Nord Afd Søndervænget 69 8732 Hovedgård 

17603639 Hvidovre Afd Bjergagervej 17 2650 Hvidovre 

18926687 Høje Taastrup Afd Vadsbystræde 5 2640 Hedehusene 

34646740 Højer Afd Nørreled 1 6280 Højer 

33233000 Hørning Afd Møllevænget 55, st. tv. 8362 Hørning 

32843522 Hørsholm Afd Gasværksvej 4 4.th. 2970 Hørsholm 

31244935 Haarby Afd Nellemosevej 38, Nellemose 5683 Haarby 
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33796315 Ikast Afd Grønlandsgade 38 7430 Ikast 

33855834 Ishøj afd Rorgængervej 8 2660 Brøndby 

Strand 

30840429 Jernløse Afd Anemonevej 6 4420 Regstrup 

33306229 Juelsminde Afd Odelsgade 34 2 7130 Juelsminde 

30167007 Kalundborg Afd Falkensøvej 13 4281 Gørlev 

36323612 Karlebo Afd Hasselhøj 11 2990 Nivå 

31552346 Karup Afd Lyngparken 25 7470 Karup J 

31681081 Kerteminde-Munkebo Afd Lykkeshøj 9 5330 Munkebo 

30318900 Kjellerup Afd Søndergade 60 8620 Kjellerup 

33610327 Kolding Afd Kløvervej 33 6000 Kolding 

30863860 Køge Afd Ølbycentret 18 4600 Køge 

34779503 Langeland Afd Bellevue 43 5900 Rudkøbing 

43223380 Langeskov Afd Industrivej 25 5550 Langeskov 

30224795 Langå Afd Æbleparken 62 8370 Hadsten 

34632162 Lejre Afd Hyldebjerg 8 4330 Hvalsø 

34119295 Lemvig Afd Nis Petersens Vej 18 7620 Lemvig 

30270967 Lunderskov Afd Kobbelhaven 8 6640 Lunderskov 

29582246 Lyngby-Tårbæk Afd Kongevejen 192 2830 Virum 

30322444 Løgstør Afd Østerbrogade 29 9670 Løgstør 

32504604 Løkken-Vrå Afd Kirkemarksvej 8 9480 Løkken 

31405823 Mariager Afd Munkebakken 2 9550 Mariager 

32105017 Middelfart Afd Anholtvej 47 5500 Middelfart 

35899863 Midtdjurs Afd Poppelvej 16 8550 Ryomgård 

31927501 Midtfyn Afd Rolighedsvænget 3 5856 Ryslinge 

32618979 Midtlolland Afd Granvænget 12 4990 Sakskøbing 

33222572 Morsø Afd Præstbrovej 330A 7950 Erslev 

33856539 Møldrup Afd Fjordvænget 50 8832 Skals 

32026206 Møn Afd Dammegade 36, Damme 4792 Askeby 

30249666 Nibe Afd Mellemholmvej 37 9240 Nibe 

30952014 Nordals Afd Søndergade 3, Dyndved 6430 Nordborg 

32903584 Nordsalling Afd Sundsørevej 79 7870 Roslev 

34569975 Nyborg-Ørbæk Afd Vagtstien 6 5800 Nyborg 

30467728 Nykøbing F-Sydfalster 

Afd 

Frejasvej 2k 4873 Væggerløse 

29997365 Nykøbing-Rørvig Afd Lærkehegnet 215 2670 Greve 

31682967 Nysted Afd Wickmandsvej 18 4880 Nysted 

33402481 Næstved-Fuglebjerg Afd Svalevej 8 4250 Fuglebjerg 

34007225 Nørre Snede-Ejstrup Afd Grættrupvej  5, Grættrup 8766 Nørre 

Snede 

32589960 Nørre Åby Afd Skolevænget 2 5580 Nørre Aaby 

36114932 Nørre-Djurs Afd Torvet 14 8585 Glesborg 

29878579 Nørre-Rangstrup Afd Kornvang 30 6520 Toftlund 

37860786 Odder Afd Voldgade 4, 1. 8700 Horsens 

14651128 Odense Afd Lind Hansens Vej 9 5000 Odense C 

34795517 Otterup Afd Sønderbyvej 21, Hasmark 5450 Otterup 

32424899 Padborg Afd Nyhusvej 11, Bov 6330 Padborg 

33221339 Pandrup Afd Sortebærvej 5 9492 Blokhus 

32863175 Præstø Afd Vesterbro 47 4720 Præstø 
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31510805 Purhus Afd Asgårdsvej 3 8981 Spentrup 

23219514 Randers Afd Egevej 8, Ø. Bjerregrav 8920 Randers NV 

31519985 Rebild Afd Birkevej 7 9541 Suldrup 

30055705 Ribe Afd Midtfenner 11 6760 Ribe 

29965269 Ringkøbing Afd Skolevej 30 6950 Ringkøbing 

33852355 Ringsted Afd Holmehave 38 4100 Ringsted 

34544298 Roskilde Afd Bakkedraget 30 4000 Roskilde 

34681988 Rougsø Afd Bode Engvej 5, Bode 8950 Ørsted 

32237754 Ry Afd Thorsvej 3 8680 Ry 

33811950 Rødby Afd Kragesøvej 3 4970 Rødby 

35754962 Rødding Afd Jelsvej 24, Grønnebæk 6630 Rødding 

29945136 Rødekro Afd Østergade 18 6230 Rødekro 

29084300 Rødovre Afd Hvedemarken 38 2860 Søborg 

44454475 Rønde Afd Rughaven 13, Thorsager 8410 Rønde 

34421285 Samsø Afd Besser Hovedgade 50 8305 Samsø 

29981825 Silkeborg Afd Christian 8.s Vej 30, st. tv. 8600 Silkeborg 

34025975 Sindal Afd Hybenvej 3 9870 Sindal 

31830338 Skagen Afd Blegdamsvej 27 2100 København 

Ø 

25068289 Skanderborg Afd Adelgade 45 8660 Skander-

borg 

30166809 Skive Afd Hasselvænget 51 7800 Skive 

30232941 Skjern Afd Pilealle 28 6900 Skjern 

33023561 Skælskør Afd Egesvinget 7 4243 Rude 

32623034 Skærbæk Afd Voddervej 17 6780 Skærbæk 

31540194 Slagelse Afd Enghavevej 129 4241 Vemmelev 

32843417 Slangerup Afd Ingridvej 11 3550 Slangerup 

32408303 Solrød-Greve Afd Lærkehegnet 109 2670 Greve 

32905242 Sorø Afd Sverigesvej 5 4180 Sorø 

31197678 Spøttrup Afd Klokkelyngen 8, Ø. Hærup 7860 Spøttrup 

34110522 Stenlille-Dianalund Afd Møllegårdsvej 129 4295 Stenlille 

34126194 Stevns Afd  4660 Store Hed-

dinge 

34094748 Struer Afd Vester Alle 2a 7600 Struer 

35707719 Stubbekøbing Afd Hesnæsvej 64, Moseby 4871 Horbelev 

29906343 Sundeved Afd Højlund 32 6400 Sønderborg 

32971938 Suså Afd Bøgevej 43 4171 Glumsø 

31114209 Svendborg Afd Korsgade 20 5700 Svendborg 

32679323 Svinninge Afd Hovedgaden 53 4520 Svinninge 

30325222 Sydthy Afd Rugvænget 1 7760 Hurup Thy 

33174241 Sæby Afd Ringparken 1 9300 Sæby 

29673624 Søllerød Afd Søllerød Park 3 1 13, Søllerød 2840 Holte 

34011095 Sønderborg Afd Østerbyvej 40 6470 Sydals 

32924654 Søndersø Afd Langebyende 13 5471 Søndersø 

29989869 Tarm Afd (Egvad) Storegade 9A 6880 Tarm 

31665515 Thisted Afd Skyumbjergevej 3 7752 Snedsted 

31843340 Thorsø-Ulstrup Afd Tranebærvej 14 8850 Bjerringbro 

32249876 Tommerup Afd. Kirkevej 31 5690 Tommerup 

33216599 Tornved-Bjergsted Afd Lærkevej 12 4591 Føllenslev 
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32970508 Trundholm Afd Tunøvej 6 B 4500 Nykøbing 

Sj. 

33332149 Tølløse Afd Peder Væversvej 10 4340 Tølløse 

32623573 Tønder Afd Popsensgade 20 6270 Tønder 

31795664 Tørring-Uldum Afd Stationspladsen 3 8763 Rask Mølle 

30874293 Ulfborg-Vemb Afd Humlevænget 52 7570 Vemb 

33110766 Ullerslev Afd Dronningensvej 18,2 5800 Nyborg 

29877106 Vamdrup Afd Østergade 25b 6580 Vamdrup 

31694248 Varde Afd Fredensvej  29 6800 Varde 

33847351 Vejen Afd Kildevænget 19 6600 Vejen 

32422284 Vejle Afd Smalager 37, Ølholm 7120 Vejle Øst 

32481337 Vestlolland Afd Tilegade 34 4900 Nakskov 

30165748 Viborg Afd Skovvej 39 8800 Viborg 

30373790 Videbæk Afd Bindesbølvej 9 6920 Videbæk 

33421885 Vildbjerg-Trehøje Afd Lærkevej 4 7480 Vildbjerg 

35778802 Vinderup Afd Skoletoften 1, Sevel 7830 Vinderup 

31932335 Vissenbjerg Afd Lundager 22, Bred 5492 Vissenbjerg 

32684483 Vojens Afd Birkeparken 9 6500 Vojens 

30470184 Vordingborg Afd Kornvænget 12 4760 Vordingborg 

33538464 Ærø Afd Vestergade 53 5970 Ærøskøbing 

30313429 Ølgod Afd Torvegade 3 6870 Ølgod 

29737029 Aabenraa Afd Sønderskovvej 10 6360 Tinglev 

36593962 Åbybro Afd Nørremarksvej 18 9440 Åbybro 

29348561 Aalborg Afd Ny Kærvej 43 9000 Aalborg 

18538210 Aarhus Afd  - pr. mail til 

aarhus@rodekors.dk 

Nørre Alle 32 8000 Århus C 

29436800 Års-Aalestrup Afd Spurvevænget 19 st 9610 Nørager 

33303750 Årup Afd Rosenvænget 15 5560 Aarup 

33398980 Åskov Afd Møllegårdsvej 26 6933 Kibæk 
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